КЫРГЫЗ РЕСПУБЛЙКАСЫНЫН
МААЛЫМАТТЫК

ТЕХН0ЛОГИЯЛАР ЖАНА
БАЙЛАНЫШ МАМЛЕКЕТТИК

КОМИТЕТЫ

БУЙРУК
ПРИКАЗ

2- 9 2- О 2- С> №_А— Бишкек ш.

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ИНФОРМАЦИОННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении административного регламента
государственной услуги «предоставление информации по

подбору радиочастот, доступных для выделения», оказываемой
Государственным агентством связи при Государственном комитете

информационных технологий и связи Кыргызской Республики

В соответствии с постановлением Правительства Кыргызской
Республики от 16 января 2018 года № 26 «О порядке разработки и
оптимизации административных регламентов государственных и
муниципальных услуг», постановлением Правительства от 15 сентября 2014
года №530 «О делегировании отдельных нормотворческих полномочий
Правительства Кыргызской Республики государственным органом и
исполнительным органом местного самоуправления», пунктом 6 Положения
о Государственном комитете информационных’ технологий и связи
Кыргызской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Кыргызской Республики №402 от 15 июля 2016 года, приказываю:

1. Утвердить • прилагаемый административный регламент
государственной услуги «предоставление информации по подбору
радиочастот, доступных для выделения» Государственного агентства связи
при Государственном комитете информационных технологий и связи
Кыргызской Республики.

2. • .Отделу развития связи Государственного комитета
информационных технологий и связи Кыргызской Республики:

совместно с Г осударственным агентством связи при
Государственном комитете информационных технологий и связи
Кыргызской Республики в соответствии с Законом Кыргызской Республики
«О нормативных правовых актах Кыргызской Республики» принять меры
по официальному опубликованию настоящего приказа;

- в течение трех рабочих дней со дня официального опубликования
направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции

Кыргызской Республики для включения в Государственный реестр
нормативных правовых актов и в Аппарат Правительства Кыргызской
Республики.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

Л